

# Vapauden aika

Kuten tunnettua, Suomi on nyt siirtynyt vapauden aikaan. Se ilmenee hyvin monella tavalla. Olemme saaneet uuden presidentin ja pian saamme myös uuden presidentin vävyn. Naisetkin pääsevät nykyisin rippikouluun ja sieltä pois, kuten Assi Koivisto.

Julkinen sana suorastaan me-soo uuden vapautensa pellossa. Esimakua saatiin jo talvella, kun Aarno Laitinen vapautui työstään kokonaan. Sitten Suojelupoliisi vapautti televisiotoimittaja Matts Dumellin Maailmanpankin ikävän kokouksen selostamisesta. Kaarina Virolainen antoi alaisilleen vapautuksen televisionäytelmästä.

Nykyiselle menolle kuvaavin tapaus sattui Rovaniemellä. Muutamit toimittajat ryhtyivät viime kesänä julkisella paikalla, ravintolassa, ääneen morkkaamaan yhteiskunnallisia oloja. Poliisihan siihen piti hakea paikalle. Toimittajat vietiin Mustaan Maijaan, missä nämä retkut pistivät poliiseille niin paljon hanttiin, että olivat jälkeinpäin mustelmilla, naarmuilla ja ruhjeilla.

Mutta kun juttu venyi rosikessa sen verran, että presidentti ehti vaihtua ja ilmapiiri muuttua, kuinkas kävikään. Eiköhän vain päästetty ehdolliseen vapauteen nuo rauhanhäiritsijät. Vapauden aika oli alkanut. Tänä päivänä nurkkajuuret suorastaan kuhisevat ehdonalaisia yhteiskuntakriitikkoja, jotka saavat täysin vapaasti esittää kärkekkäitäkin mielipiteitä kesäkuun säästä ja muista yhteiskunnallisista epäkohdista. Ei ollut Kekkosena aikana näin raikkaita tuulia eikä muutenkaan tällöisiä ilmoja.

Ja aivan uusi sananvapaus koittaa myös niille, jotka syystä tai toisesta eivät vielä ole ehdonalaisessa. Yhä useammat poliisi-piirit ovat nimittäin anoneet lisää valvontatelevisioita juoppoputkiin. Kysymyksessä on todellinen sananvapauden laajennus, sillä putkatelkkarin uutisankkuriksi voivat päästä muutkin kuin varsinaiset televisiotoimittajat. Itse asiassa kenellä tahansa on tätä kautta tilaisuus saada äänensä kuuluviin tai ainakin nyrkkinsä näkyviin.



Mutta kuten makkarassa, myös vapaudessa on myös toinen pää. Tässä tapauksessa se on väkivallan lisääntyminen, sillä vapauteenhan liittyy aina myös väkivalta. Ei enää riitä, etteivät tavalliset ihmiset uskalla kulkea kaduilla ilman poliisisuojelua. Poliisitkaan eivät uskalla. Heidän liittonsa on vaatinut lisää poliiseja, jotta entiset poliisit voisivat rauhassa liikkuksia vapauden keskellä.

Jos ja kun uusia poliiseja palkataan, heidän suojelemisekseen tarvitaan kohta lisää uusia poliiseja ja niin edelleen. Kuitenkin palkattavien tarve vähenee koko ajan, koska on laskettu yhden reippaan uuden poliisin pystyvän turvaamaan kolme entistä. Näin ollen nykyiset 8 000 poliisia ja heidän suojelejansa ja heidän suojelejansa ja heidän suojelejansa ja heidän suojelejansa pystytään suojelemaan yhteensä 2 666:lla uudella poliisilla.

Sen jälkeen ei tarvitaakaan muuta kuin tarpeeksi poliiseja, jotka voivat suojella muita kansalaisia. Ihanne olisi se, että kaikki vapaat kansalaiset olisivat poliiseja, jolloin kukaan ei voisi laittomasti pistää naapuria muotoon. Vasta silloin vapauden aika olisi ehdoton eikä ehdonalainen.